
 

 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

(ДОЕНЦ) 

 

НАКАЗ 

 

20.05.2022          м. Краматорськ         № 53 

 

Про підсумки обласного етапу  

Всеукраїнського конкурсу робіт юних  

фотоаматорів «Моя країна – Україна!»  

(весняний цикл)   

 

На виконання наказу директора ДОЕНЦ від 04.03.2022 № 38 «Про 

проведення обласного конкурсу фоторобіт юних фотоаматорів «Моя країна – 

Україна!» (весняний цикл), з метою підведення підсумків обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя країна – Україна!» 

(весняний цикл) ( протокол рішення журі від 20 травня 2022 року) 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити результати обласного конкурсу фоторобіт юних 

фотоаматорів «Моя країна – Україна!» (весняний цикл) (далі – Конкурс) згідно 

протоколу засідання журі, що додається. 

2. Нагородити учасників Конкурсу грамотами ДОЕНЦ у кількості 31 шт. 

3. Відповідальному за організацію та проведення Конкурсу Людмилі 

БЕРЕЗОВСЬКІЙ розробити дизайн грамот переможців Конкурсу та надати 

інформацію про підсумки Конкурсу до 27 травня 2022 року. 

4. Завідувачу відділу організаційно-масового Олесі ГІРКІЙ:  

4.1.  Розмістити грамоти учасників Конкурсу на сайті ДОЕНЦ  

до 01 червня 2022 року. 

4.2. Кращі роботи висвітлити на сайті ДОЕНЦ, інтернет ресурсах. 

 5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора       Олександр ПАРАЩЕНКО 
 

З наказом 

ознайомлені: 

_________ Людмила БЕРЕЗОВСЬКА 

____________ 

 

_________ Олеся ГІРКА 

____________ 



 

Заступник директора з навчально-виховної роботи 

_________ Галина МИРНА 

____________ 
 


	ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
	ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

